т.+38 (044) 599-04-79, 599-49-79, ф. +38 (044) 245-36-59
e-mail: info@rikas-varta.com.ua
03035, Украина, г. Киев, ул. Механизаторов, 1 www.rikas-varta.com.ua
    Основные характеристики
Розница
 Источники бесперебойного электропитания общего применения  (цена без аккумуляторов)
Источники предназначены для бесперебойного электропитания устройств напряжением 12 В, а также
 непрерывного подзаряда аккумуляторных батарей (АБ). Источники автоматически переходят на работу от АБ

 Программатор miniPROG  (используется для программирования модулей RiVA-644x)
133,33
Структура обозначения:
 Бокс для настенной установки RVB  -
 Бокс врезной RVI -
Вариант исполнения:
[  ] - стандартный
PC - для DSC
Толщина, мм
Высота, мм
Ширина, мм
Стандартный вариант исполнения: полимерное покрытие белого цвета,
отверстие Ф50 мм на задней стенке для ввода кабеля, 6 дополнительных отв. с выламываемыми заглушками
на боковых стенках, закрывается на винт, выламываемая заглушка под замок, отверстия для крепления на стену
Боксы монтажные металлические  (цены без учета стоимости замка)
RVB-140x180x35 Бокс монтажный металлический (для клавиатуры DLK) 72,00
RVB-210x140x35 Бокс монтажный металлический (для клавиатуры DSC) 81,00
RVB-225x165x40 Бокс монтажный металлический (для клавиатуры) 83,40
RVB-260x165x40 Бокс монтажный металлический (для клавиатуры) 91,80
RVB-180x200x70 Бокс монтажный металлический 109,20
RVB-210x230x80 Бокс монтажный металлический 115,20
RVB-210x350x80 Бокс монтажный металлический 148,20
RVB-250x350x90 Бокс монтажный металлический 182,40
RVB-280x280x75 Бокс монтажный металлический 154,80
RVB-300x300x100 Бокс монтажный металлический 195,00
RVB-300x400x100 Бокс монтажный металлический 261,00
Боксы врезные монтажные металлические  (в обозначении указаны внутренние размеры / цены без учета стоимости замка)
RVI-185x105x25 Бокс врезной монтажный металлический (для клавиатуры DLK) 184,80
RVI-200x300x90 Бокс врезной монтажный металлический 235,80
RVI-275x290x90 Бокс врезной монтажный металлический 260,40
RVI-310x365x90 Бокс врезной монтажный металлический 300,60
RVI-310x600x100 Бокс врезной монтажный металлический 374,40
Аксессуары
Замок 05x Замок для корпусов серии RVB, RVI 17,40
Наименование
RiVA-6444A
A-Sensor Напряжение питания 6-30В, напряжение на шлейфе 3-30В, ток потребления до 6мА
 Боксы монтажные металлические
T NN-W x H x
miniPROG
Предназначено для работы с АБ напряжением 24В
Предназначено для работы с АБ напряжением 12В
5 релейных выходов (коммутирует: 10А,  =24В или ~120В)
8 релейных выходов (коммутирует: 10А,  =24В или ~120В)
Предназначено для работы с АБ напряжением 6В
BPR-24
1 реле
RiVA-6443A
BPR-12
RiVA-6441A
НПП "PIKAC-BAPTA", ООО
Продукция собственного производства
BPR-06
2 реле (каждое реле управляется независимо)
COM-01
RiVA-6442A
COM-02
4 релейных выхода (коммутирует: 10А,  =24В или ~120В)
Подключается к IBM PC. Программное обеспечение для ОС Windows
8 транзисторных выходов (коммутирует: 500 мА, 60 В)
Цены грн. с
НДС